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کی‌یف خواستار خروج تمام نیروهای روسیه از کلیه اراضی اوکراین از جمله کریمه و دونباس شد| با دستور پوتین وظیفه

نیروهای اتمی روسیه آغاز شد.

به میزبانی ولادیمیر ماکی، وزیر خارجه بلاروس؛ 

مذاکرات روسیه و اوکراین در منطقه‌ مرزی بلاروس برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، این اولین مذاکره میان دو کشور از زمان آغاز جنگ اوکراین است.
ریاست هیأت روسی برعهدۀ ولادیمیر مدینسکی، مشاور کرملین و ریاست هیأت کی‌یف نیز الکسی رزنیکوف، وزیر دفاع

اوکراین بوده است.
 

این نشست به میزبانی ولادیمیر ماکی، وزیر خارجه بلاروس برگزار شد.
 

محل برگزاری مذاکره یکی از اقامتگاههای الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهوری بلاروس در منطقه «گومل» در نزدیکی مرز
اوکراین و بلاروس بوده است.

 این نشست تقریباً پنج ساعت به طول انجامید.  
میخایلو پودولیاک، مشاور دفتر رئیس جمهور اوکراین با توجه به نتایج این مذاکرات گفت که طرفین موضوعات اولویتی را  

مشخص کردند و در مورد آنها راه حل های مشخصی را بیان کردند. هیئت ها اکنون برای انجام رایزنی به پایتخت های خود
بازخواهند گشت.
پودولیاک افزود:

 در دور دوم مذاکرات، اگر برگزار شود، درباره موضوعات امروز مفصل تر صحبت خواهد شد.

 

دفتر رئیس‌جمهوری اوکراین اعلام کرد کی‌یف در مذاکرات با مسکو در بلاروس خواستار خروج تمام نیروهای روسیه از کلیه
اراضی اوکراین از جمله کریمه و دونباس شده است.

 

سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه  گفت:

بر اساس دستور رئیس‌جمهور پست‌های فرماندهی نیروهای موشکی راهبردی اتمی، ناوگان شمال و اقیانوس آرام و فرماندهی
هوایی دوربرد با پرسنل تقویت شده وظیفه رزمی خود را آغاز کردند.
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«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه غرب را امپراتوری دروغ خواند.

او در نشست با اعضای دولت و دفتر ریاست جمهوری گفت:

«من و "میخائیل ولادیمیرویچ "نخست وزیر شما را با در نظر گرفتن تحریم‌هایی که غرب در نظر گرفته است  اینجا دعوت
کرده‌ایم. این امپراتوری دروغ در حال حاضر در تلاش است تا در مورد کشور ما تحریم‌هایی را اعمال کند.»

 

ارزش روبل، واحد پول روسیه به دنبال تحریم‌های غرب و جنگ این کشور علیه اوکراین سقوط کرد.

دلار یک مقابل در روبل 119 رقم به و یافت کاهش درصد 41 میزان به آسیایی معاملات در دلار مقابل در روسیه روبل ارزش
آمریکا رسید.

در یک ماه اخیر نیز ارزش روبل روسیه در مقابل دلار آمریکا 53 درصد کاهش یافته است.

آغاز خارجی های تحریم برابر در داخلی بازارهای از حمایت برای را اقداماتی مجموعه که است کرده اعلام روسیه مرکزی بانک
خواهد کرد.

 

۱۰۴۰ نویسنده از سراسر جهان با امضای نامه‌ای با نویسندگان، روزنامه‌نگاران، هنرمندان و مردم اوکراین ابراز همبستگی
کردند.

در بخش از این نامه آمده است:

ما، نویسندگان سراسر جهان از خشونتی که نیروهای روسیه علیه اوکراین به راه انداخته‌اند وحشت‌زده شده‌ایم و فوراً
خواستار پایان دادن به خونریزی هستیم. ما در محکومیت این جنگ بی‌معنا متحد و در کنار شما هستیم و درد شما را احساس

می‌کنیم. همه افراد حق صلح، بیان آزاد و تجمع آزاد دارند.
 

 

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین با انتشار ویدئویی در تلگرام گفت:

ما یکبار دیگر از اتحادیه اروپا می‌خواهیم تا فورا به یک طریق خاصی عضویت کشور ما را بپذیرد. ما از تمامی شرکایمان از
اینکه کنار ما بودند تشکر می‌کنیم اما هدف ما این است که با اروپایی‌ها باشیم و مهم‌تر از آن اینکه با آن‌ها "برابر و یکسان"

باشیم.

او همچنین از تصمیم خود برای آزادی زندانیانی که مهارت نظامی دارند برای پیوستن به جنگ علیه مسکو خبر داده و گفته است
که زندانیانی که مایل به جنگ علیه روسیه هستند را آزاد می‌کنیم.

وی خطاب به سربازان روسی گفت:

جانتان را نجات دهید و بروید.

او طی چهار روز گذشته ۱۶ کودک کشته و ۴۵ تن زخمی شده اند.به گفته 

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اما گفته است که موضوع الحاق اوکراین به اتحادیه اروپا در دستورکار فعلی نیست.

 

بیش از ۵۰۰  کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان اعلام کرد که از زمان آغاز حملات روسیه به اوکراین
از ساکنان این کشور خانه‌هایشان را ترک کرده و به یکی از کشورهای همسایه پناه برده‌اند.هزار نفر 

تاکنون بیش از ۸۴ هزار پناهنده در مجارستان، ۳۶ هزار پناهنده در مولداوی، ۳۰ هزار پناهنده در رومانی و ۳۰ هزار نفر دیگر در 
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 اسلواکی پذیرفته شده‌اند.

بیش از ۳۴ هزار نفر نیز توانسته‌اند خود را به سایر کشورهای اروپایی برسانند.

 

روسیه اعلام کرد که این کشور به هواپیماهای متعلق به ۳۶ کشور جهان اجازه عبور از آسمان روسیه را خبرگزاری دولتی 
نمی‌دهد.

این ۳۶ کشور عبارتند از:

قبرس، لتونی، لیتوانی، اتریش، بلژیک، بلغارستان، مجارستان، آلمان، یونان، دانمارک، ایرلند، ایسلند، اسپانیا، ایتالیا، 
لوکزامبورگ، مالت، هلند، لهستان، پرتغال، رومانی، اسلواکی، اسلوونی، فنلاند ، فرانسه، کرواسی، جمهوری چک، سوئد،

 آلبانی، آنگولا، بریتانیا، جزایر ویرجین بریتانیا، جبل الطارق، جرسی، کانادا و نروژ.استونی،

 

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه سفر برنامه‌ریزی شده خود به ژنو برای شرکت در نشست سازمان ملل متحد را لغو
کرد.

به گفته نماینده دائم روسیه در ژنو این سفر به دلیل تحریم‌های اعمال شده از سوی کشورهای غربی علیه مسکو و مقامات
روسی لغو شده است.

نماینده دائم روسیه در ژنو با انتشار توییتی تصریح کرد: 

«سفر لاوروف، وزیر امور خارجه به ژنو برای شرکت در نشست شورای حقوق بشر و کنفرانس خلع سلاح لغو شده است.» 

 

دولت اوکراین با استناد به کنوانسیون منع "نسل‌کشی" شکایتی را علیه روسیه به بالاترین مرجع قضایی سازمان ملل متحد
تقدیم کرد.

به گفته دادگاه بین‌المللی لاهه اوکراین خواستار اقدام فوری قضایی علیه روسیه شده است.

در  این کیفرخواست اوکراین روسیه را به "تدارک نسل‌کشی در اوکراین"، "کشتن عمدی یا مجروح کردن شدید شهروندانش"
و دروغ پردازی متهم کرده است.

 

مکرون، رئیس جمهور فرانسه در تماس تلفنی با پوتین خواستار آتش‌بس فوری شد.

او بار دیگر خطاب به پوتین درخواست جامعه جهانی برای توقف حمله روسیه به اوکراین را تکرار کرده و از پوتین خواسته تا
حملات به غیرنظامیان را متوقف کند.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه نیز به امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه گفت: 
توافق با اوکراین تنها در صورتی امکان‌پذیر است که منافع امنیتی مشروع روسیه بدون قید و شرط در نظر گرفته شود.

 پوتین از
 - به رسمیت شناختن حاکمیت روسیه بر کریمه 
 - نازی زدایی و غیرنظامی سازی دولت اوکراین 
- تضمین موضع بی طرفی اوکراین 

به عنوان بخشی از منافع امنیتی روسیه نام برده است.

 

ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین درخواست رسمی پیوستن اوکراین به اتحادیه اروپا را امضاء کرد.
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در کانال تلگرامی مجلس عالی اوکراین آمده است که ولادیمیر زلنسکی درخواست الحاق اوکراین به اتحادیه اروپا را امضاء    
 کرد.

در این اطلاعیه ذکر شده است: 
 "زلنسکی درخواست عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا را امضاء کرد."

   
پیشتر زلنسکی گفته بود که اوکراین حق دارد عضویت در اتحادیه اروپا را دریافت کند. 

رئیس کمیسیون اروپا اما گفته بود که الحاق به اتحادیه اروپا به فرآینده های تحول عمیق نیازمند است و چندین ماه طول می
کشد.

 

 پوتین فرمان تحریم آمریکا را امضا کرد.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه، فرمان اعمال تدابیر ویژه اقتصادی در رابطه با اقدامات غیردوستانه ایالات متحده و
کشورهای عضو آن را امضا کرد.

 متن این فرمان در سایت کرملین منتشر شده است.

مقدمه تصریح می کند که این فرمان در رابطه با اقدامات غیردوستانه و مغایر با قوانین بین المللی ایالات متحده آمریکا و
کشورهای خارجی و سازمان های بین المللی که به آنها پیوسته اند، در رابطه با اعمال اقدامات محدودکننده علیه شهروندان

فدراسیون روسیه و اشخاص حقوقی روسیه امضا شده است.

 

ترکیه عبور کلیه کشتی‌های جنگی را از تنگه‌های بسفور و داردانل ممنوع کرد.

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در سخنانی اعلام کرد:

حمله روسیه به تمامیت ارضی اوکراین غیرقابل قبول است. مبارزه دولت و مردم اوکراین را تمجید می‌کنیم. مصمم به اجرای
کنوانسیون مونترو برای جلوگیری از تشدید بحران روسیه و اوکراین هستیم. ما به دلیل وضعیت اوکراین ناراحتیم و پیشنهاد

دادیم میان کیف و مسکو نقش میانجی را ایفا کنیم. از اختیاراتی که کنوانسیون مونترو به ما داده است برای جلوگیری از
تشدید بحران اوکراین استفاده خواهیم کرد.

مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه نیز گفته است:

حتی کشتی‌‌های جنگی کشورهای ساحلی دریای سیاه اجازه عبور از این دو تنگه را ندارند. 

وی تاکید کرد که کنوانسیون سازمان ملل متحد در مورد حقوق دریاها اجازه تعلیق عبور کشتی‌های جنگی را به ترکیه داده
 است. 

 
 

[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
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